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EIGERSUND KOMMUNE

Tekniske tjenester
Stab tekniske tjenester

Plankontor
Dag Kjetil Tonheim
Nytorget 9

Vår ref.: 22/ 15021 / 22/ 807 Dato: 31.03.2022

Saksbehandler: Åshild Bakken Direkte telefon: 51 46 83 14 / 976 94 114

E-post: aashild.bakken@eigersund.kommune.no Deres ref.: /

Søknad om reguleringsendring for sjukehusområdet Lagård
Det vises til reguleringsplanen Detaljregulering for sjukehusområdet Lagård gnr 45 bnr 114 m.fl.
Planens formål er først og fremst institusjon, og det er vedtatt å bygge et nytt aktivitetssenter for
utviklingshemmede på område o_IN2 i planen. Oppstart byggearbeid er planlagt høsten 2022.

I planen er det følgende rekkefølgebestemmelser:
§ 8 Rekkefølgebestemmelser
8.1 Ved utbygging skal viktige samfunnstjenester som vann- og avløp, energiforsyning, veinett, gang-
og sykkelvei GS1 og fortau F1 og F2 være etablert før det kan gis tillatelse.
8.2 Før det gis byggetillatelse skal krysset mellom V1 og V3 være opparbeidet i tråd med planen.
Teknisk plan skal være godkjent før det gis rammetillatelse for bygging.

Tvers over tomta der aktivitetssenteret skal bygges ligger det en 800 mm overvannsledning og en
200 mm spillvannsledning som må demonteres, og nye VA-ledninger må legges utenom tomta. Disse
er prosjektert å legges i ny gang- og sykkelvei GS1. GS1 bygges nå.
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Opp langs østlig side av parkeringsplassen er det regulert fortau o_F1, som bygges nå. Fortauet 
slutter ved nordlig ende av p-plassen. Når folk har parkert på p-plassen og skal gå opp til sykehuset, 
er det ingen naturlig gangbane, og fotgjengere krysser kjørebanen vilkårlig. For å bedre 
trafikksikkerheten, både for brukere av aktivitetssenteret og alle brukere av sykehuset, burde 
fortauet vært regulert og bygget helt fram til hovedinngangen på sykehuset. 
 

 
 
Det søkes om forlengelse av o_F1 fram til hovedinngang på sykehuset. 
  
Videre er det et rekkefølgekrav til enhver utbygging på tomta at fortau F2 skal bygges. Fortau F2, ned 
til DPS, er helt uavhengig av aktivitetssenteret, og vil ikke bli benyttet av brukere eller få økt trafikk 
som følge av aktivitetssenterets brukere. Det vil være naturlig at F2 er knyttet til videre utbygging av 
institusjonsområdet. 
 
Det søkes om at fortau o_F2 knyttes som rekkefølgebestemmelse til utbygging innenfor område 
o_IN3. 
 
GS1 er regulert langs Langevannsveien, og fortsetter sør for p-plassen. Plankontoret har gjort en 
vurdering av behovet for utvidelse av p-plassen, og konkludert med at redusert aktivitet på 
sykehuset, sammen med at begrenset parkeringsbehov for aktivitetssenteret (egen bussgarasje), gjør 
at p-plassen har nok p-plasser til planlagt utbygging på o_IN2. Det vil dermed ikke bli foretatt arbeid 
på p-plassen, utenom tilknytning til nytt ledningsanlegg. Videre er det bebyggelse oppført tett inntil 
der gang- og sykkelstien er regulert, med stor høydeforskjell, slik at utbyggingen er krevende. I og 
med at brukere av aktivitetssenteret blir fraktet i minibusser til og fra senteret, vil ikke det nye 
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aktivitetssenteret generere økt trafikk verken i Langevannsveien eller i særlig grad til 
parkeringsplassen. Den største trafikkøkningen vil komme med videre utbygging på eiendommen. 
Det hensiktsmessige vil være å male opp en gangbane for fotgjengere langs kanten av dagens 
parkeringsplass, fra Langevannsveien og fram til innkjørselen til parkeringsplassen, mens utbygging 
av full gang- og sykkelvei knyttes som rekkefølgekrav til utbygging av o_IN3. 
 
Det søkes om at GS1 sør for p-plassen knyttes som rekkefølgebestemmelse til utbygging innenfor 
område o_IN3. 
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Som tillegg av trafikksikring for gående trafikanter kan det vurderes å legge en gangsti fra 
Langevannsveien til hovedinngangen til sykehuset. Fortau helt fra Sjukehusveien til hovedinngangen, 
samt en gangsti fra Langevannsveien, vil bedre trafikksikkerheten vesentlig. 
 

 
 
Med vennlig hilsen 
 
 
Åshild Bakken 
Leder prosjektstab 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke underskrift 
 
 

Dok.nr.: Tittel på vedlegg: 

964783 
NOTAT ANGÅENDE PARKERINGSSITUASJONEN PÅ LAGÅRD I FORBINDELSE MED EVT, fra 
Plankontoret  

 

 

 
 

Kopi til:    
Terje Tønnessen Prosjektleder   
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